
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.79.2017
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 9 października 2017 r.

w sprawie powołania Komisji ds. ustalenia szkód i wstępnego oszacowania strat powstałych  w wyniku 
ostatnich zdarzeń o charakterze klęski żywiołowej  na terenie Gminy Rzepin w dniu 5 października 2017r.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 5 ustawy o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn . 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.  Powołuje się Komisję ds. ustalenia szkód i wstępnego oszacowania strat powstałych wskutek ostatnich 
zdarzeń o charakterze klęski żywiołowej  na terenie Gminy Rzepin w dniu 5 października 2017r. w następującym 
składzie:

1. Bogusław Baranowski - Przewodniczący Komisji

2. Marek Żurek - członek

3. Krzysztof Komar - członek

4. Gabriela Kozyra - członek

5. Małgorzata Zjawińska - członek.

§ 2.  Komisja dokonuje oceny szkód na podstawie wizji w terenie.

§ 3. 1.  Komisja ds. oceny szkód uzgodni termin szacowania szkód z właścicielami nieruchomości, na której 
powstały szkody.

2. Komisja kończy pracę po sporządzeniu protokołu.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Burmistrza Rzepina

Krystian Pastuszak

Id: 9B4434F8-5F8B-468B-9743-41E9EF77F11D. Podpisany Strona 1




